
 

 

UCHWAŁA NR 257/2017 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEMYŚLU 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Przemyskiego Programu Stypendialnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 173a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. z 2016 r. poz 1842 z póź. zm.) Rada Miejska w Przemyślu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 142/2016 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 28 września 2016 r. 

w sprawie Przemyskiego Programu Stypendialnego wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 3 ust 3 otrzymuje brzmienie: 

„3.  Przyznaje się po jednym stypendium na każdym roku studiów, łącznie cztery stypendia.”. 

2. W § 3 po ustępie 3 dodaje się ustęp 4 w brzmieniu: 

„4.  Jeżeli nie wpłyną wnioski lub nie zostanie udzielona rekomendacja przyznania stypendium dla 

studentów z określonego roku studiów, Komisja Stypendialna, o której mowa w § 3 załącznika nr 1 do 

niniejszej uchwały może rekomendować przyznanie kolejnych stypendiów studentom roczników, dla 

którego stypendium zostało już przyznane, tak aby liczba przyznanych stypendiów wynosiła cztery.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Przemyśla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.   

  

 

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej 

 

 

Lucyna Podhalicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 grudnia 2017 r.

Poz. 4569


